
Linie 108   Bad Doberan - Kröpelin - Neubukow   gültig vom 08.04.-30.04.21 

Verkehrstage Mo - Do

Hst. Fahrt-Nr. 1 3 5 7 9 11 13 15

Nr. S S S F S j S S

8 2274 Bad Doberan, ZOB............................................................ab 6:20 11:30 11:45 13:42 15:40

8 2514 Bad Doberan, Stadtmitte.............................................................. 6:22 11:32 11:47 13:44 15:42

8 2519 Bad Doberan, Kröpeliner Str.............................................................. 6:23 11:33 11:48 13:45 15:43

8 2410 Brodhagen, Abzweig.............................................................. 6:25 11:35 11:50 13:47 15:45

9 2409 Reddelich, Gaststätte.............................................................. 6:28 11:38 11:53 13:50 15:48

9 2408 Brusow, Abzweig.............................................................. 6:31 11:41 11:56 13:53 15:51

9 2478 Kröpelin, Rostocker Str.............................................................. 6:33 11:43 11:58 13:55 15:53

9 2309 Kröpelin, Markt.............................................................. 6:35 7:06 11:45 12:00 12:00 13:57 15:55 15:57

9 2310 Kröpelin, Internat.............................................................. 6:37 7:08 11:47 12:02 12:02 13:59 15:57 :

9 2407 Hanshagen, Abzweig.............................................................. 6:39 7:10 11:49 12:04 12:04 14:01 15:59 :

9 2584 Detershagen.............................................................. : : : : 12:06 : : :

10 2406 Sandhagen, Abzweig.............................................................. : 7:12 : 12:06 12:10 14:03 16:01 :

10 2564 Sandhagen, KIM.............................................................. : 7:13 : 12:07 12:11 14:04 16:02 :

10 2405 Jörnstorf, Abzweig.............................................................. : 7:14 : 12:08 12:12 14:05 16:03 :

10 2460 Sandhagen.............................................................. 6:41 : 11:51 : : : : 16:01

10 2428 Körchow.............................................................. 6:42 : 11:52 : : : : 16:02

10 2427 Gersdorf.............................................................. 6:44 : 11:54 : : : : 16:04

10 2426 Biendorf.............................................................. 6:46 : 11:56 : : : : 16:06

10 2425 Büttelkow, Abzweig.............................................................. 6:48 : 11:58 : : : : :

10 2461 Wischuer.............................................................. 6:50 : 12:00 : : : : :

10 2261 Zweedorf............................................................. 6:53 : 12:03 : : : : 16:08

10 2265 Roggow, Abzweig.............................................................. 6:56 : 12:06 : : : : 16:11

10 2459 Neubukow, Reriker Straße.............................................................. 6:57 : 12:07 : : : : 16:12

10 2076 Berghausen............................................................. : 7:17 : : : : : :

10 2640 Neubukow, Panzower Weg.............................................................. 7:04 7:24 : : : 14:12 16:10 16:17

10 2545 Neubukow, Schliemann Schule.............................................................. 7:05 7:25 : : : 14:13 16:11

10 2267 Neubukow, Bahnhof............................................................an 12:10 12:13 12:17 14:21 16:19

S - verkehrt nur an Schultagen          F - verkehrt nur an Ferientagen          j - in den Ferien nicht über Panzower W. und Schliemannschule

Z
on

e

rebus Regionalbus Rostock GmbH

Montag - Freitag

Die markierten Haltestellen werden nur auf Bedarf zum Ausstieg bedient. Schüler müssen beim Fahrpersonal den Haltewunsch bekannt geben.


